
R E G I O N     P O O D Ř Í
742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, okres Nový Jičín, tel. : 556 720 490,

www.regionpoodri.cz, e-mail: region@regionpoodri.cz 

Oznámení o bezúplatném převodu majetku

REGION POODŘÍ zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích (obecní
zřízení),  ve  znění  pozdějších předpisů záměr  bezúplatného převodu stavby „Cyklostezka Odra –
Morava – Dunaj v Moravskoslezském kraji“ nacházející se na katastrálním území níže uvedených
obcí a vybudovanou v rámci projektu ROP NUTS II. Moravskoslezsko, registrační číslo projektu:
CZ.1.10/1.1.00/25.01729.  

Stavba cyklostezky bude bezúplatně převedena na tyto obce:
1) Městys Suchdol nad Odrou, IČ 00298450, se sídlem 742 01 Suchdol nad Odrou, 

Komenského 318
2) Obec Hladké Životice, IČ 00848468, se sídlem 742 47 Hladké Životice, Hlavní 208 
3) Obec Pustějov, IČ 00600822, se sídlem 742 43 Pustějov 54
4) Obec Mankovice, IČ 00600776, se sídlem 742 35 Mankovice 73

Stavba je evidována v majetku svazku pod inventárním číslem s21/2016 a celková hodnota převáděné
stavby činí 19 090 524,16 Kč. 

REGION POODŘÍ dále zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů záměr bezúplatného převodu pozemků

 parc. č. 2237/2 o výměře 21 m2 ostatní plocha, v obci a k.ú. Mankovice, která je zapsaná na
listu vlastnictví č. 545 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště
Nový Jičín,

 parc. č. 2255/2 o výměře 1 105 m2, ostatní plocha, v obci a k.ú. Hladké Životice, která je
zapsaná  na  listu  vlastnictví  č.  1001  u  Katastrálního  úřadu  pro  Moravskoslezský  kraj,
Katastrální pracoviště Nový Jičín. 

Občané členských obcí Regionu Poodří se mohou se k tomuto záměru písemně vyjádřit nejpozději do
28. června 2022. O bezúplatném převodu stavby a uvedených pozemků bude rozhodováno na valné
hromadě Regionu Poodří konané dne 28. června 2022 v 9:00 hodin na zámku v Bartošovicích. 

                                                                                            MVDr. Kateřina Křenková
                                                                                                předsedkyně svazku
 

N á v r a t k a
Potvrzuji  vyvěšení  Záměru bezúplatného převodu majetku,  který byl  vyvěšen po dobu 15 dnů na
úřední desce Obecního úřadu:

Název členské obce: ……………………………………………..
Ev. číslo vyvěšení: ……………………………………………..
Vyvěšeno:    10. června 2022
Sejmuto:       28. června 2022 

Albrechtičky,  Bartošovice,  Bernartice  nad  Odrou,  Bílov,  Hladké  Životice,  Jeseník  nad  Odrou,
Kateřinice,   Kujavy,   Kunín, Mošnov, Petřvald,    Pustějov,  Sedlnice,   Skotnice,  Suchdol   nad
Odrou,  Šenov  u  Nového  Jičína,  Trnávka,  Velké  Albrechtice, Vražné


	R E G I O N P O O D Ř Í

